为基础， 并考虑安徽交控集团于评估基准日后向阜周公司实缴注册资本500万元， 交易双方同意阜周公司100%股权的交易对价为290,

312.00万元；泗许公司全部权益评估价值为186,268.00万元，以该评估值为基础，并考虑安徽交控集团于评估基准日后向泗许公司实缴注

册资本500万元，交易双方同意泗许公司100%股权的交易对价为186,768.00万元。 上述评估结果已经乙方核准。

（四）交易价款的支付安排

在交易协议生效条件全部获得满足的前提下，甲方应按如下约定以人民币转账形式向乙方支付交易价款：交易协议生效后5个工作日

内，甲方向乙方支付股权转让价款的100%，即人民币（大写）肆拾柒亿柒仟零捌拾万元整（￥4,770,800,000元）。

（五）标的股权的交割

乙方负责交付标的股权，甲方负责接收标的股权，双方共同敦促目标公司在交易协议约定的先决条件均满足后15个工作日内完成交

割。 交易协议生效后，甲乙双方协助目标公司作出修改目标公司章程的股东会决议，并将目标公司100%的股权在市场监督管理部门变更

登记至甲方名下。

（六）标的股权交割前期间的安排

交割前期间内，乙方应敦促目标公司按与过去惯例相符的经营方式开展业务经营，并保证目标公司的正常经营。

（七）过渡期安排

甲、乙双方同意，过渡期间目标公司运营过程中所产生的盈利由甲方享有，亏损由乙方补足。